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Wideo: How to Edit PDF File in Word 2024, Marsz
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Drukuj do PDF (Windows)

	Otwórz plik w aplikacji Windows.
	Wybierać Plik > Wydrukować .
	Wybierz Adobe PDF jako drukarka w Wydrukować Okno dialogowe. Aby dostosować Adobe PDF ustawienia drukarki, kliknij przycisk Właściwości (lub Preferencje).
	Kliknij Wydrukować . Wpisz nazwę dla swojego plik i kliknij Zapisz.


Biorąc to pod uwagę, czy możesz drukować pliki PDF?

Otworzyć plik PDF . Kliknij " Plik " i wtedy" Wydrukować ". Wybierz swoją drukarkę. Lub wybierz, aby otworzyć ją w a PDF przeglądarka jak Adobe Acrobat i wydrukować stamtąd.

Wiesz też, jak edytować plik PDF? Jak edytować pliki PDF:

	Otwórz plik w programie Acrobat.
	Kliknij narzędzie Edytuj PDF w prawym okienku.
	Kliknij tekst lub obraz, który chcesz edytować.
	Dodaj lub edytuj tekst na stronie.
	Dodaj, zamień, przenieś lub zmień rozmiar obrazów na stronie, korzystając z opcji z listy Obiekty.


Należy również wiedzieć, jak powiększyć tekst w pliku PDF do wydrukowania?

Program Acrobat może dopasować rozmiar stron pliku PDF do wybranego rozmiaru papieru

	Wybierz polecenie Plik > Drukuj.
	Z menu podręcznego Skalowanie strony wybierz jedną z następujących opcji: Dopasuj do obszaru drukowania Skaluje małe strony w górę i duże strony w dół, aby dopasować je do papieru.
	Kliknij OK lub Drukuj.


Dlaczego moja drukarka nie może wydrukować pliku PDF?

Problemy z Twój drukarka , Twój Pliki PDF , a Twoje oprogramowanie Adobe może Cię wywołać nie mogę wydrukować pliku PDF . Po pierwsze, dowiedz się, że problem jest spowodowany twoim drukarka , Twój plik PDF , lub oprogramowanie firmy Adobe. Otwórz swoje plik PDF w Twojej przeglądarce, to wydrukować to w przeglądarce.











Zalecana:


Jak przekonwertować plik mp3 na plik zip?




Jak przekonwertować mp3 na zip? Prześlij plik mp3. Wybierz «do zip» Wybierz zip lub inny format, który chcesz przekonwertować (ponad 200 obsługiwanych formatów) Pobierz swój plik zip. Zaczekaj, aż plik się skonwertuje, a następnie kliknij pobierz plik-zip

Jak zapisać plik Excela jako plik CSV online?



Zapisywanie pliku programu Excel jako pliku CSV W arkuszu kalkulacyjnym programu Excel kliknij opcję Plik. Kliknij Zapisz jako. Kliknij Przeglądaj, aby wybrać, gdzie chcesz zapisać plik. Wybierz „CSV” z menu rozwijanego „Zapisz jako typ”. Kliknij Zapisz

Jak wydrukować plik PDF w określonym rozmiarze?



Program Acrobat może dopasować rozmiar stron pliku PDF do wybranego rozmiaru papieru. Wybierz polecenie Plik > Drukuj. Z menu podręcznego Skalowanie strony wybierz jedną z następujących opcji: Dopasuj do obszaru drukowania Skaluje małe strony w górę i duże strony w dół, aby dopasować je do papieru. Kliknij OK lub Drukuj

Jak zapisać plik programu Photoshop jako duży plik PDF?



Z rozwijanego menu obok „Format” (znajdującego się poniżej, gdzie nazywasz plik), wybierz „Photoshop PDF”. Kliknij „Zapisz”. W polu Opcje usuń zaznaczenie pola obok opcji Zachowaj możliwości edycji programu Photoshop (to znacznie zmniejszy rozmiar pliku, więc możesz go wysłać pocztą e-mail). Kliknij „Zapisz PDF”

Czy możesz wydrukować plik BMP?



ImagePrinter Pro umożliwia drukowanie dowolnego dokumentu w formacie BMP. Format pliku BMP, czasami nazywany bitmapą lub formatem pliku DIB (dla bitmapy niezależnej od urządzenia), to format pliku obrazu używany do przechowywania cyfrowych obrazów bitmapowych, zwłaszcza w systemach operacyjnych Microsoft Windows i OS/2























Popularne w ciągu 24 godzin


	






Jak ubiegać się o certyfikat SCJP?
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Czy w serwisie Canva jest selektor kolorów?
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Jakiego rozmiaru jest zdjęcie z wydarzenia na Facebooku?


2024




















Interesujące artykuły


	


Czy podpis elektroniczny jest podpisem oryginalnym?





	


Jak pozbyć się szybkiego śledzenia paczek?





	


Co to jest typ danych zdefiniowany przez użytkownika w Javie?





	


Czy możesz używać Google w Rosji?





	


Co to jest błąd OpenGL w Minecraft?





	


Czy w moim telefonie jest jakiś wirus?





	


Jak sparować pąki Motorola?





	


Jakie są nowe funkcje w Exchange Server 2013?





	


Czy wszystkie generatory mają wyjścia GFCI?





	


Czy wszystkie iPady mają tę samą ładowarkę?














Wybór redaktorów


	






Jak utworzyć niestandardowe zasady na platformie Azure?






	






Jakie są trzy obszary przepaści cyfrowej, które definiują tę lukę?






	






Czy powinienem najpierw nauczyć się reagować, czy reagować natywnym?
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